证券代码: 872555

证券简称:汇能动力

主办券商: 国元证券

# 安徽汇能动力股份有限公司

## 关于追加确认 2024 年度日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、关联交易概述

#### (一) 关联交易概述

我公司与蚌埠投资集团有限公司及其直接或间接控制的公司蚌埠市热电物业有限公司、精诚徽药药业股份有限公司之间发生的蒸汽销售业务 193. 10 万元和蚌埠市蚌投贸易有限公司发生商品(办公用品)采购业务 0.08 万元均属于正常的业务往来,且遵循了公开、公平、公正、公允的原则。针对 2024 年度实际发生的超出预计日常性关联交易事项,我公司将进行补充确认,同时我公司在未来的关联交易管理中,将加强预算控制和风险管理,确保关联交易的合理性和合规性。

#### (二)表决和审议情况

2025年3月5日公司第四届董事会第五次会议审议了《关于追加确认新增 2024年日常性关联交易的议案》。依据《公司章程》规定,关联董事不参与此议 案表决。三名关联董事需要回避,导致出席董事会的非关联董事不足三人,该议 案直接提交股东大会审议。

(三) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

#### 二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 蚌埠市热电物业有限公司

住所:安徽省蚌埠市东海路 564 号

注册地址:安徽省蚌埠市东海路 564 号

注册资本: 2,000,000 元

主营业务:一般项目:物业管理;家政服务;非居住房地产租赁;住宅水电安装维护服务(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

法定代表人: 刘刚

控股股东: 蚌埠能源集团有限公司

实际控制人: 蚌埠市政府国有资产监督管理委员会

关联关系: 受同一方控制

信用情况: 不是失信被执行人

2. 法人及其他经济组织

名称:精诚徽药药业股份有限公司

住所:安徽省蚌埠市长青南路 36号

注册地址:安徽省蚌埠市长青南路 36 号

注册资本: 51,000,000 元

主营业务:许可项目:药品批发;药品进出口;保健食品生产;保健食品销售;第二类医疗器械生产;药品类易制毒化学品销售;药品零售;药品互联网信息服务;兽药生产;兽药经营;药品生产;调味品生产;食品生产;食品经营;饲料生产(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)一般项目:第一类医疗器械生产;第一类医疗器械销售;中草药收购;第二类医疗器械销售;药品委托生产;食品经营(仅销售预包装食品);粮食收购;初级农产品收购;地产中草药(不含中药饮片)购销;饲料原料销售(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

法定代表人: 孙宝

控股股东:安徽配天投资集团有限公司

实际控制人: 蚌埠市国资委

关联关系: 受同一方控制

信用情况: 不是失信被执行人

3. 法人及其他经济组织

名称: 蚌埠市蚌投贸易有限公司

住所:中国(安徽)自由贸易试验区蚌埠片区蚌埠市黄山大道8033号

注册地址:中国(安徽)自由贸易试验区蚌埠片区蚌埠市黄山大道8033号

注册资本: 45,000,000 元

主营业务:一般项目:建筑材料销售;货物进出口;国内贸易代理;非金属 矿及制品销售; 金属矿石销售; 轻质建筑材料销售; 建筑装饰材料销售; 建筑用 钢筋产品销售; 水泥制品销售; 砖瓦销售; 建筑陶瓷制品销售; 电线、电缆经营; 门窗销售: 楼梯销售: 涂料销售(不含危险化学品); 地板销售: 照明器具销售; 卫生陶瓷制品销售; 化工产品销售 (不含许可类化工产品); 专用化学产品销售 (不含危险化学品); 耐火材料销售; 煤炭及制品销售; 日用品销售; 日用品批 发;日用百货销售;劳动保护用品销售;日用杂品销售;劳务服务(不含劳务派 遣); 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 广告发布; 广告设计、代理; 数字内容制作服务(不含出版发行);广告制作;建筑防水卷材产品销售;机械 设备销售; 特种设备销售; 玻璃纤维增强塑料制品销售; 塑料制品销售; 配电开 关控制设备销售: 五金产品零售: 砼结构构件销售: 日用陶瓷制品销售: 办公设 备销售: 办公设备耗材销售: 办公用品销售: 计算机及办公设备维修: 办公服务: 非居住房地产租赁(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项 目)许可项目:建筑劳务分包;食品销售;食品互联网销售;预制菜销售;药品 批发:药品类易制毒化学品销售:药品零售:药用辅料销售(依法须经批准的项 目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或 许可证件为准)

法定代表人: 张杰

控股股东: 蚌埠投资集团有限公司

实际控制人: 蚌埠市国资委

关联关系: 受同一方控制

信用情况: 不是失信被执行人

## 三、定价情况

#### (一) 定价依据

上述关联交易为公司与关联方进行的日常性经营相关的关联交易,属于正常

的商业交易行为, 遵循有偿公平、自愿的商业原则, 交易价格系按市场方式确定。

## (二) 交易定价的公允性

本次关联交易属于正常的商业行为,遵循有偿、公平、自愿的商业原则, 定价公允合理, 不存在损害公司和其他股东利益的情形。

## 四、交易协议的主要内容

公司超出预计的日常性关联交易,交易内容主要为我公司与蚌埠投资集团有限公司及其直接或间接控制的公司之间的蒸汽销售业务和商品(办公用品)采购业务。

(一) 本次关联交易的目的

本次关联交易有利于公司持续稳定的经营、促进公司正常发展。

(二) 本次关联交易存在的风险

本次关联交易不存在重大风险。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

公司本次关联交易遵循公平、自愿的原则,对公司的持续经营能力、损益及资产状况无不良影响。

公司独立性没有因本次关联交易受到不良影响,不存在损害公司及其他股东利益的情形。

#### 五、备查文件目录

经与会董事签字确认的《安徽汇能动力股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》。

安徽汇能动力股份有限公司 董事会 2025年3月6日